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Sammendrag, innholdsforlegnelse eller innholdsbeskrivelse

Forekomstene er av svovelkis. dels som vasskis og med et sporadisk innhold av sinkblende. De ligger i en N-S
gående kalkstensformasjon.
Det nevnes flere synker i et ellers overdekket område. Nærhet til bekk gjør at det er mye vann i synkene.
GM har målt geofysikk. det er pavist sterkt ledende soner som kan være kis og/eller grafitt. Det observeres at
sonene ved synkene gir svakerer ledere enn ellers i feltet. Det anbefales boret 2 kjerneborhull.
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Industridepartementet,
Bergverkskontoret,
Oslo.

Svovelkisfelt å Tårstad i Ofoten Evenes kommune.
Departementetsoversendelsesskrivav 17. ds. med bilage.

Etter å ha skrevetmitt breV av 7. mai 1947 til
hrr, Eristoffersen& Fjelde, Narvik,var jeg i juni 1948 et kort
besøk på feltet og vedlegger jeg utskrtft av hefaringsprotokollen
fra besøket.

Som nevnt både i brevet og utskriftenvil jeg anbefale
boret de to diamantborhull,som er foreslåttav Geofysisk',Aa1me
leting.Hullenes lnngde er satt til minimum 65 meter hver, regner
vi med at de må forlengesinntil30 meter blir det i alt inntil
160 meter å bore. Etter en pris av 60 kr. pr. lm. + 5000 kr. til
reiser, frakt, flyttinger,gravingtil fast fjell, ventetidog
diverseskulle boring som foreslåttkomme på ca. 15,000 kr.
Hvis hullene gir positivtresultat,kan det bli tale om også å
sette et borhull 6-700 m. lengere nord, hvor man også har en sterk
indikasjon,op bør knikktitpumbevilpningenderfor gis med et
beløp av 20,000 kr. livispå den annen side borhulleneikke viser
kisgang men bare graftttskifersom foranledningtil de sterke
indibasjoner,er der ingen grunn for videre boringer..

Det er bemerkelsesverdigat ingen av de gamle skjerpe-
arbeider og synker på de synbarekisgangerstår i forbindelse
med de av 'eofysiskMalmlettngfandne sterke indikasjoner.Tvert-
imot er indikasjoneneved de gamle gruber og kisgangernærmest
svake oF går tvers på hovedindtkasjonene.Man må derfor mwre fores
beredt på at de sterke indikasjonerkan skyldes grafittskifm.
Pvts det viser seg å være kisforekomsterstore og rike nok for'
utdrift, må man også være forheredtpå driftsvanskerved at de
lieger så kloss opp i elveleietog at kanskje deler av forekom,-
stene av den rrann ikke kan utvinnes.

Sakens dokumenterreturneresvedlaft.

K.L. Bøckman.
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Utekrift av befarin s otokollen
ved Neralandskeberintsteleinueek,

Tårstadktsforekometer
i Evenes ble befaret 16-17 jnni 1946 med expd. .

E. Svendsonog hane sønner som køentmenn.Porekomstenellgger
en mektie nord-syd strykendekalkotensformasjonmed 20-30°ø

os på berge sider av Tårstadbekkensom flyter mot nord i det
lave terreng.

ave,rbaJakobsynkenligger ved veien på bakkens vestsideca 100 m.•fra
denne og 10-15 m. over den. er den nordligsteav forekomstenee
oa. 0,5 km. nord for bekkemunningen.I kanteneav den vasafyllte
synken sees anstå an 5-6 m. bred steiltståendev.s.v. strykonde
sleppesonemed klyser og linser av uren op lereblandetkie (vass-
kie), dels med kryetalldruserav svovelkiepå sleppeflater.
SynkenstAr 1 sterkt overdekketterreng, så den Usholdige sone
er umulig å følge hverken mot v.s.v. eller ø.n.ø.

Slepsynkeno• Storsynhenligper et par hundrede meter sydlipere
også på vestsidenav bekken og helt nede idkantenav dens leie.
Her er et svakt kieførendekalkstensbåndmpegnasjoner omtrent
som et fallbånd i tyki.eleefra noren dcm. til over en meter or
med utvidelserved synkene.PAndet er fulgt i strøkrettningenfra
ca. 70 m. nord for jlepsynkeni 150 m. lenrde til sydkantenav
Storsynken,hvoretterterrengeter holt overdekket.Mot nord for-
svinner det i strandletren.

Svdli ste s nk også helt nede i bekkekantenligger også på et
fallbånd i kalkstenen,men dette bånd har ikke kunnet følgea
nevneverdiemot nord oS ggftsyd, da terrengeter helt overdekket.

Stuneåynkenligger på bekkens østbreddhelt nede i bekkeletet
og omtrentrett overfor sydligstesynk.I synkens øst- og vest-
side anstår en ca. m. bred kissone tilsynelatendehelt steilt-
stående.Isn sees fortsettemot v.s.v. i ca. 15 meters lengde
som en 10-15 cm. tykk kisgangmed fall 60-70°nord.Mot ø.a.ø.er
terrengetoverdekketi oa. 15 meters lengde og hvor fast kalk-
sten stikker fram bortenforsees intet av kiseanren.



II

Der ble drevetpå feltetI 1903-07.Storsynkenskal
vaireneddrevettil 14,75meter,Stuneeynkenvisstnoktil 17
metersdyp.Jakobsynkenble sisstdreveti 1939.Nåde da og
Perioden1905-07akal kislastenfra feltetvmreblittexpottert
over Narvik. u atåralle synkenevassfyllte.Expd,Svendeensom
representantfornuvmrendeeiereor gittpåleggom å reparerede
falleferdigeellernedfalltegjerderomkringJakobsynken,Stor-
synkenog Stuaynken.

ElektriskMalmletinghar i 1946påvistutgåendeav
sterkeN-S strykendepAdragt Tårstadbekkensleie,som er leire-
og vassfyllt.Ved Jakobsynkensvakt pådrag,ved Slepsynken

intet,ved Storsynkenuvukt08ø gåendedrag,likesåpå beggesider
av Stunsitynken,Antakeliggår et kisdrag(ellergrafittdrag)efter
Tårstadbekkeneleieog bmr der boresde 2 diamantbOrhullsom er
anbefaltav ::eofysiskMalmleting,

K.L.Pisokman.
(sign.)
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